

T's Kitchen IVS
Ved Stigbordene 3, 2. tv.
2450 København SV
CVR-nr. 38 95 56 91

Årsrapport for 2017/18
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Tommy Schaffrath
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. september 2017 - 31. december 2018	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T's Kitchen IVS
Ved Stigbordene 3, 2. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 38 95 56 91

Regnskabsperiode: 25. september 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 23. september 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tommy Schaffrath

Tilknyttede virksomheder

Schaffrath Holding ApS

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Foodtruck til gadesalg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 365.964, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 365.959.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Året har været særligt påvirket af opstart af aktiviteter, hvorved der først er opnået indtægter fra åbningen af foodtrucken i 2018. Som følge heraf har der været et væsentligt negativt resultat i året, hvorved hele selskabskapitalen er tabt.

Der forventes positive resultater fra 2019, og den tabte kapital forventes reetableret via egenindtjening over 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. september 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-353.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.657
Resultat før finansielle poster		-365.962
Finansielle omkostninger	2	-2
Resultat før skat		-365.964
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-365.964
Overført resultat		-365.964
		-365.964

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		11.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.845
Materielle anlægsaktiver	3	<u>69.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.738</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Tilgodehavender		<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>29.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.613</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.351</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		5
Reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-365.964
Egenkapital	4	<u>-365.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.046
Anden gæld		459.264
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>470.310</u>
Passiver i alt		<u><u>104.351</u></u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>
	<u><u>2</u></u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 25. september 2017	0	0
Tilgang i årets løb	13.464	68.931
Kostpris 31. december 2018	13.464	68.931
Af- og nedskrivninger 25. september 2017	0	0
Årets afskrivninger	1.571	11.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.571	11.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.893	57.845

4 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 25. september 2017	5	0	5
Årets resultat	0	-365.964	-365.964
Egenkapital 31. december 2018	5	-365.964	-365.959

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schaffrath Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytte, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 64 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt tkr 349.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Schaffrath (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468175419903

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-12 07:17:12Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-06-12 07:20:24Z

NEM ID 

Tommy Schaffrath (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468175419903

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-12 07:21:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5G53V-YHYUG-VY1E0-IU0CO-NI1SD-T0IYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>